PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

    СЕВЕРОДВИНСК

          А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

              РАСПОРЯЖЕНИЕ

от..14.06.2005......N..276-р....

г.Северодвинск  Архангельской  области

О  рабочей группе по предупреждению и

пресечению реализации аптечными учреждениями

фальсифицированных, контрафактных,

недоброкачественных и контрабандных

лекарственных средств в МО «Северодвинск»

В соответствии с Распоряжением Главы Администрации Архангельской области от 31 марта 2005 года № 294р «О проведении мероприятий по предупреждению и пресечению реализации аптечными учреждениями фальсифицированных, контрафактных, недоброкачественных и контрабандных лекарственных средств в Архангельской области»:

1. Создать рабочую группу по предупреждению и пресечению реализации аптечными учреждениями фальсифицированных, контрафактных, недоброкачаественных и конрабандных лекарственных средств в МО «Северодвинск» и утвердить ее состав согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Управляющего  Администрации по социальной политике Николаева Н.И.
И.о. Главы Администрации,

Первый заместитель Главы Администрации

по экономической политике

А.Н. Сидоров
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к распоряжению
и.о. Главы Администрации Северодвинска,

Первого заместителя по экономической политике
от …14.06.2005… №.276-р.

СОСТАВ

рабочей группе по предупреждению и пресечению реализации аптечными учреждениями фальсифицированных, контрафактных, недоброкачественных и контрабандных лекарственных средств в МО «Северодвинск»
	Николаев

Николай Ипполитович
	- заместитель Управляющего Администрации по социальной политике, руководитель группы

	Потехина

Надежда Николаевна
	- заместитель начальника Управления  здравоохраенния
  Администрации Северодвинска,
  заместитель руководителя группы

	Члены группы:

	Аксеновская

Елена Ивановна
	-  специалист I категории  отдела по организации
   лечебно-профилактической помощи Управления

   здравоохранения Администрации Северодвинска

	Жирнов

Иван Михайлович
	- сотрудник отдела по борьбе с экономическими
  преступлениями Управления внутренних дел г.

  Северодвинска (по согласованию)

	Лобанова

Надежда Николаевна

	- старший провизор ФГУП «Центральная аптека
  ЦМСЧ № 58» (по согласованию)

	Моногарова

Тамара Тимофеевна
	-  ведущий специалист, врач-эксперт  Северодвинского
   филиала Архангельского областного фонда
   обязательного медицинского страхования
   (по  согласованию)

	Рязанова

Александра Алексеевна
	-  главный специалист Территориального отдела
   Территориального Управления Роспотребнадзора по
   Архангельской области в г.г. Северодвинске, Онеге и
   Онежском районе (по согласованию)

	Яковец

Надежда Валентиновна
	- старший провизор аптеки № 150 – филиала ГУП

  Архангельской области  «Фармация» (по согласованию)